Le bien est évalué en l’état de terrain nu (il s’agit d’un jardin d’agrément) et libre de toute location ou 
occupation à la signature de l’acte authentique. 

Au terme des négociations entreprises à cette fin par la Métropole Aix-Marseille-Provence, les 
parties se sont entendues sur un prix d’acquisition des biens objet des présentes, arrêté à 159 400, 
00 euros (cent cinquante-neuf mille quatre cents euros), incluant 15 400 euros d’indemnités de 
remploi conformément à l’avis du Pôle d’Evaluation Domaniale, ainsi que sur les modalités de 
l’acquisition projetée. 

Le protocole foncier annexé à la présente délibération définit les conditions de cette acquisition